「緊急事態宣言」発出に伴う臨時休館のお知らせ   　　　　2021年4月24日

4月23日（金）政府は4都府県（東京都、京都府、大阪府、兵庫県）を対象に

4月25日（日）から5月11日（火）の期間、緊急事態宣言の発出を決定しました。

新型コロナウイルス感染および感染拡大を防止する上で極めて重要な時期で

あると認識しており、弊社においても、政府ならびに自治体の協力依頼に応じ、

会員の皆様のご健康を第一に考え、下記の通りすべて会員様を対象に、

臨時休館とさせていただきます。

会員の皆様にはご不便ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解ご協力のほど、

よろしくお願い申し上げます。

１．臨時休講期間 ：2021年4月26日（月）～5月11日（火）

※緊急事態宣言の期間または休業の協力依頼内容が変更された場合は、

別途ご案内させていただきます。

２．対象コース：すべての会員様

３．休館時の受付：4月27日（火）・28日（水）

　　　　　　　　　5月6日（木）・7日（金）

　　　　　　　　　10時～15時

４．レッスンについて ：臨時休館中のレッスンに関しましては無期限にて

お振替で対応いただけます。

緊急事態宣言に伴う臨時休館のお知らせ　　　2021 年 4 月 25 日

ご承知の通り 4 都府県（東京・大阪・兵庫・京都）に緊急事態宣言が発令され、

25 日より施行されました。

当スクールでは新型コロナウイルス感染予防を最優先と判断し、下記期間の営業を

休止とさせて頂く事といたしました。

お客様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解の程宜しくお願い申し

上げます。

【休業期間】 2021 年 4 月 26 日（月）から 5 月 11 日（火）

尚、今回の休館日に対応する「特別振替授業」などについてはあらためて

当スクールホームページや情報メールにてご案内させて頂きます。

【中野】緊急事態宣言に伴う対応について（4/27更新）

4月23日に政府より発令された緊急事態宣言及び各自治体の方針等を鑑み、

慎重に検討させていただきました結果、下記の通りとさせていただきますので

よろしくお願い申し上げます。

尚、諸事情により内容を変更させていただく場合があります。予めご了承ください。

【期　　間】2021年4月27日（火）～5月11日（火）予定

【施設内での利用制限について】

全スクールプログラム休講、パーソナルレッスン・イベントは中止となります。

※その他の利用制限については、下記のご確認をお願い申し上げます。

スクール会員（子ども・成人）

4月27日～5月11日まで休講の為、振替にて対応させて頂きます。

【振替対応について】

振替の有効期限は、2021年5月12日～2021年9月末日までとさせて頂きます。

※振替券は、後日、緊急事態宣言解除後、フロント窓口にて配布させていただきます。

※在籍期間中に限ります。退会された場合、振替でのご利用はいただけません。

※5月を休会された方は、5月分の振替対象外となります。

※成人スクール会員のみ、期間中のスクール当日のフリー利用（2時間）が可能とな

ります。

ブリヂストンスイミング

スクール品川

JSS スイミングスクール若葉台

株式会社東京アスレティック

クラブ